海外冷凍空調機器 需給統計データ購入申込書

平成	年	月	日

一般社団法人日本冷凍空調工業会 殿

［申込者］
所在地：〒

会社名：		                                         お名前：	㊞ＴＥＬ：		 ＦＡＸ：
Ｅ-mail：

一般社団法人日本冷凍空調工業会調査による「海外冷凍空調機器需給データ（	）年度版」を下記の通り、申し込みます。

１．海外需給統計データ（国別生産・輸入・輸出統計データ）の種類と価格
	購入対象
＜ ＞内にチェック下さい
	対象国名
	頒布価格（消費税込）

	１）
	アジア地域（１４ヶ国）
購入する＜	＞
	日本、韓国、台湾、香港、タイ、シンガポール、マレーシア、フィリピン、インドネシア、インド、パキスタ
ン、バングラディシュ、中国、ベトナム
	会員 ・・・無料
非会員・・・66,000 円

	２）
	欧州地域（１８ヶ国）
購入する＜	＞
	スウェーデン、デンマーク、イギリス、オランダ、ベル ギー、フランス、ドイツ、スペイン、イタリア、オーストリア、ギリシャ、ポルトガル、トルコ、ロシア、ベラルー
シ、チェコ、ハンガリー、ポーランド
	会員 ・・・無料
非会員・・・66,000 円

	３）
	北米その他（２０ヶ国）
購入する＜	＞
	アメリカ、カナダ、南アフリカ、エジプト、オーストラリア、ニュージーランド、メキシコ、パナマ、コロンビア、ベネズエラ、チリ、ブラジル、アルゼンチン、イラン、バーレーン、サウジアラビア、カタール、オマーン、
アラブ首長国連邦、ヨルダン
	会員 ・・・無料
[bookmark: _GoBack]非会員・・・66,000 円

	４）
	合計一括購入（５２ヶ国）
購入する＜	＞
	上記１）２）３）全て
	会員 ・・・無料
非会員・・・165,000 円

２．データのご提供方法及び送付メールアドレス
①お申し込みいただきましたデータは、該当データの電子ファイルを電子メールにてお送り致します。
②送付先メールアドレスをご記入下さい。 	＠

 (
1
)
３．海外冷凍空調機器需給統計データの申し込み方法
以下内容をご承諾の上、申込書の項目をご記入、ご捺印頂き、メールもしくはFAX にてお申込み下さい。
本需給統計は、当会が調査会社に委託をして、入手可能な各国公的統計をベースに作成をしておりますので、国によっては、個別項目別に入手ができないデータもあり、これらは、全て、「n.a」と表記しております。 個別のn.a 項目につきましては、当会ホームページに公開している国別総括表をご覧ください。尚、個別品目における金額、数量の入手可能項目は国別に事情が異なることにつきましても、予めご承知おき下さい。

〒105-0011
東京都港区芝公園三丁目５番８号 機械振興会館内 201 一般社団法人日本冷凍空調工業会 総務部宛
Email： soumu@jraia.or.jp FAX:	03-3438-0308

＊ご記入いただいた個人情報につきましては、データの送付及び代金の徴収の為に必要な範囲、期間に限定  して、当工業会が責任を持って管理します。

以 上